竞标报价书

	申请人姓名：

租赁标的名称：

	代办人姓名：

是否已提供授权委托书和代办人身份证明：是□  否□

	申请人若为个人，请填写以下内容
	申请人若为单位，请填写以下内容

	姓名：

联系电话：（座机）

         （手机）

国籍：

证件类型：身份证□  护照□  军官证□

证件号码：

地址：
	单位名称：

联系电话：

传真：

单位类型：

注册资本（万元）：

注册资本币种：人民币□  美元□  港币□

证件类型：营业执照□ 组织机构代码证□ 事业法人登记证□ 社团法人登记证□ 机关法人登记证□

证件号码：

所属行业：

法定代表人：

法定代表人证件类型：身份证□  护照□  军官证

法定代表人证件号码：

联系人：

单位地址：

	1、租赁报价：     （元/平方米）

注：报价不得低于公示价，否则作为无效标。报价一律保留小数点后一位，如：8.6元/平方米。
2、中标后的经营范围：

3、每年租金增幅比例(%或元/平方米)：

注：每年租金增幅比例不得低于5%，否则作为无效标。

4、承租范围：

在报送竞标资料时，缴纳        元整作为投标保证金；若本人（单位）未中标，在开标之日起十个工作日后凭有效的保证金凭据在公司退取。

申请人（签字）：

年    月    日

法定代表人身份证明及授权委托书
                法定代表人身份证明
投标人名称：
单位性质：
地址：

成立时间：    年  月  日
经营期限：
姓名：     性别：    年龄：    职务：
系（投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
此处附法定代表人身份证复印件
                           投标人：（盖单位公章）
                                   年  月  日
注：法定代表人身份证明需按上述格式填写完整，不可缺少内容。在此基础上增加内容的不影响其有效性。
授权委托书
    本人         系                     的法定代表人，现委托        为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。委托期限：           。代理人无转委托权。
    附：法定代表人身份证明。
此处附授权代理人身份证复印件                此处附法定代表人身份证复印件
                        投  标  人：  （盖单位公章）
                        法定代表人：  （签字）
                        身份证号码：
                        委托代理人：  （签字）
                        身份证号码：
年   月  日
 注：1、法定代表人参加投标活动并签署文件的不需要授权委托书，只需提供法定代表人身份证明；非法定代表人参加投标活动及签署文件的除提供法定代表人身份证明外还须提供授权委托书。
2、法定代表人身份证明及授权委托书原件一份带到开标现场外另装入一份至投标文件一并递交。